RESULTADO FINAL – PROVA DE SUFICIÊNCIA – LÍNGUA INGLESA

Os alunos abaixo relacionados foram aprovados nas duas etapas da prova de Suficiência de Língua
Inglesa e, em conformidade com o Edital 04/2018, estão DISPENSADOS de cursar a referida disciplina
no ano de 2018. O conceito final aqui apresentado será aplicado no boletim dos 4 bimestres do
presente ano. Caso o aluno deseje melhorar o seu conceito, ele tem a opção de frequentar as aulas
normalmente e realizar as avaliações, com o objetivo de acrescer seu conceito. Caso opte pela
dispensa, o aluno não deve frequentar as aulas. Favor comunicar seu professor sobre sua decisão na
semana entre 2 e 6 de abril de 2018.

Aluno  Conceito

Leonardo Gabriel Pavan

B

Isadora Botassari de Souza

A

Matheus Henrique Cassol Cruz

A

Eduardo Felipe da Silva Gonçalves

B

João Pedro dos Santos Alano

C

Gabriel da Silva Puccinelli

C

Maria Giovana V. Ferreira

A

Ana Catharina Ferreira da Silva

B

Edison Francisco Furusato Oda A

Caso deseje detalhes sobre as avaliações de cada etapa, o aluno deve procurar a professora Luciana
durante seu horário de atendimento da semana que vem (segunda-feira, dia 2 de abril, ou quinta-
feira, dia 5 de abril, das 14 às 16h).

Atenciosamente,
A comissão organizadora